
UCHWALA NR XXIV/149/17 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 roku poz.446,1579, 1948; z 2017 roku poz.730 i 935) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz.1870,1948,1984,2260 oraz 
z 2017 roku poz.60, 191,659,933,935 oraz 1089) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2017 rok o kwotę 9.685,00 zł i zmniejsza 
się kwotę 1.278,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.685,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.278,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2017 rok o kwotę 9.685,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 16.278,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.685,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.278,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów wg tabeli Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków wg tabeli Nr 4. 

§ 5. Tabela 4 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr XXl/132/17 z dnia 23 lutego 2017 roku na 
zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
34.511,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek. 

§ 7. Zmniejsza się przychody o kwotę 15.000,00 zł, które wynoszą po zmianie 239.500,00 zł 
według tabeli Nr 6. 

§ 8. § 7 Uchwały Rady Gminy Nr XXl/132/17 z dnia 23 lutego 2017 roku otrzymuje brzmienie: 
,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 250.000,00 zł; 
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 145.000, 
00 zł." 

§ 9. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr XXIIl/143/17 z dnia 18 maja 2017 roku na 
dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 10. Dochody po zmianach wynoszą 7.564.495,00 zł. 

§ 11. Wydatki po zmianach wynoszą 7.529.984,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

~!~k 
Id: 2447345E-IC03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany Strona I 



Dział § 
756 

0310 
900 

0690 
2460 

921 

2710 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Zródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
orawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące, w tym: 
- dochody własne 

Wpłvwv z podatku od nieruchomości 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dochody bieżące w tym: 
- dochody własne 

Wpływy z różnych dochodów 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów oublicznvch 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dochody bieżące w tym: 
- dochody własne 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżacych 

OGOLEM: 

o 

o 
o 
o 

4.835 
4.835 
4.835 

628 
4.207 

4.850 
4.850 
4.850 

4.850 
' 

9.685 

PRZ~CZĄCY 
~.0a~~ , . 

Kazimier? kaczvi• 

1.278 

1.278 
1.278 

1.278 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

1.278 

Id: 2447345E-I C03-40DB-B5DA-14D28459A484. Podpisany Strona I 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV /149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Zródła dochodów Zwiekszenia Zmnieiszenia 
600 Transport i łączność o 15.000 

60016 Dro~i publiczne ~inne o 15.000 
Wydatki majątkowe w tym: o 15.000 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne o 15.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa o 1.278 
70005 Gospodarka ~runtami i nieruchomościami o 1.278 

Wvdatki bieżace w tym: o 1.278 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 1.278 
wydatki związane z realizacia zadań statutowych o 1.278 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.835 o 
90095 Pozostała działalność 4.835 o 

Wvdatki bieżace w tym: 4.835 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.835 o 
wydatki związane z realizacia zadań statutowych 4.835 o 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.850 o 
92195 Pozostała działalność 4.850 o 

Wvdatki bieżace w tvm: 4.850 o 
-wvdatki iednostek budżetowych, w tym: 4.850 o 
wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych ' 4.850 o 
OGOLEM: 9.685 16.278 

Id: 2447345E-1C03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany Strona I 



Dział § 
700 

0750 

0970 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2017 rok 

Zródła dochodów Zwiekszenia Zmnieiszenia 
Gospodarka mieszkaniowa 700 700 
Dochody bieżqce w tym: 700 700 
-dochody własne 700 700 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników o 700 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
Wpływy z różnych dochodów 700 o 
OGOLEM: 700 700 

Id: 2447345E-JC03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany Strona I 



Dział Rozdział 

600 
60016 

700 
70005 · 

757 
75702 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIV /149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2017 rok 

Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
Transport i łączność o 23.500 
DroJ?i publiczne fffflinne o 23.500 
Wydatki maiatkowe , w tym: o 23.500 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 23.500 
Gospodarka mieszkaniowa 26.500 o 
Gosvodarka I!YUntami i nieruchomościami 26.500 o 
Wydatki majqtkowe , w tym: 26.500 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.500 o 
Obsługa długu publicznego o 3.000 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów o 3.000 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialne~o 
Wydatki bieżqce, w tym: o 3.000 
-obsługa długu o 3.000 
OGOLEM 26.500 26.500 

PRZE . y 

, ._ . , , vk 
Kazimierz 

Id: 2447345E-IC03-40DB-BSDA-14D28459A4B4. Podpisany Strona I 



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku -po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki 
finansowe Rok budżetowy Z tego źródła finansowania 
zadania 2017 Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje 

(7+8+9+10+1 I) 
ogółem w tym pożyczka na 

na środki 

wymienione w art.5 
środki wymienione ust. I pkt2i3 u.fp 
w art.5 ust. I pkt2i3 

u.fp 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01010 Budowa ujęcia wód 146.000 38.000 38.000 o .. o o 
podziemnych(studnia głębinowa 
Nr la) dla potrzeb wodociągu 
wiejskiego w miejscowości 
Regnów-wykonanie obudowy 
studni 

2 010 01010 Przebudowa i rozbudowa sieci 125.000 70. 000 70.000 o o o 
wodociągowej w Regnowie 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej 62.474 4.000 4.000 o o o 
Annosław -Sławków 

4 600 60016 Budowa dróg w strefie 53.000 71.500 71.500 o o o 
przemysłowej -38.500 -38.500 

=33.000 =33.000 
5 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy 93.000 80.000 80.000 o o o 

Ośrodku Zdrowia w Regnowie +JO.OOO +JO.OOO 
=90. 000 =90.000 

6 700 70005 Zagospodarowanie terenu 16.500 o o o o o 
w Wólce Strońskiej - Sołtysówka +1 6.500 +16.500 

=16.500 =16.500 
7 900 90095 Oświetlenie uliczne 45.000 45.000 45.000 o o o 

w miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie 

8 921 92195 Budowa świetlicy środowiskowej 14.000 14.000 14.000 o o o 
w mieiscowości Rvlsk 

9 750 75023 Zakup sprzętu IO.OOO JO.OOO JO.OOO o o o 
komputerowego do UG , 
oprogramowania 

OGOLEM 564.974 320.500 320.500 o o o 
PRZEWODNICM CY RADY 

Id: 2447345E-IC03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany 

Ka~<!!Flf6,fuk 

Inne 

11 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

Strona 1 



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2017 rok -po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r Zmiany Kwota 
2017 r 

/plan /plan po 
dotychczaswy/ zmianach/ 

I 2 J 4 

Przychody ogółem: ,· 254.500,00 -15.000,00 239.500,00 

1. Kredyty § 952 110.000,00 -15 .000,00 95 .000,00 

2. Pożyczki § 952 o o o 
3. Pożyczki na finansowanie :zadań § 903 o o o 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 o o o 
5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 o o o 
6. Wolne środki § 950 144.500,00 0,00 144.500,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 955 o o o 
Rozchody ogółem: 274.011,00 

' 
o 274.011,00 

1. Spłaty kredytów § 992 254.011,00 o 254.011,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 20.000,00 o 20.000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na § 963 o o o 
finansowanie :zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 o o o 

PRZE 
y 

Kazimier:t cz'Yk 

Id: 2447345E-IC03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany Strona I 



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/149/17 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na 2017rok - po zmianie 

Dział Rozdział/ Dochody Wydatki ogółem ' W tym 
paragraf bieżące (4+ 10) Razem w tym 

wydatki Jednostki budżetowe Dotacje Swiadczenia 
bieżące Razem Wynagrodzeni Zadania na zadania na rzecz osób 
(5+6+7+8+9 a i pochodne statutowe bieżące fizycznych 
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
900 0690 8.000 o o o o o o o 

+628 
8.628 

900 2460 19.790 o o o o o o o 
+4.207 
=23.997 

o o o o o o o 
Ogółem dochody 32.625 o o o o o o o 
900 90095 35.486 35.486 35.486 o 35.486 o o 

+4.835 +4.835 +4.835 +4.835 
=40.321 =40.321 =40.321 =40.321 

Ogółem wydatki 40.321 40.321 40.321 o 40.321 o o 

Id: 2447345E-IC03-40DB-B5DA-14D28459A4B4. Podpisany ZĄC~y 
;.,/J 

. - -"V'~ 
R'n-,,i,-,,,;n~~ ~ . • - - - ., 

Wydatki 
majątkowe 

11 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

Strona I 


